Congr. v. d. « Suore Veroniche del Volto 
Santo ». 
V. Caietanus Catanoso (B.). 

Consilium dioecesanum de rebus oecono
micis Vicariatus Urbis. 
V. Urbs. Const. Ap. Ecclesia in Urbe 
qua Vicariatus Urbis nova ratione or
dinatur, art. 22, 186. 
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Consilium episcopale Vicariatus Urbis. 
V. Urbs. Const. Ap. Ecclesia in Urbe 
qua Vicariatus Urbis nova ratione or
dinatur, art. 19. 185. 

Consilium parochorum praefectorum Vi
cariatus Urbis. 
V. Urbs. Const. Ap. Ecclesia, in Urbe 
qua Vicariatus Urbis nova ratione or
dinatur, art. 20. 185. 

Consilium pastorale Vicariatus Urbis. 
V. Urbs. Const. Ap. Ecclesia in Urbe 
qua Vicariatus Urbis nova ratione or
dinatur, art. 21. 186. 

Consilium presbyterale Vicariatus Urbis. 
V Urbs, Const. Ap. Ecclesia iii Urbe 
qua Vicariatus Urbis nova ratione or
dinatur, art. 21, 186. 

Consilium (Pont.) «Cor Unum»: Secre
tarius. 303; Subsecretarius, 303; Allo
cutio S. P. iis qui plenario coetui in
terfuerunt, 117. 

Consilium (Pont.) de Iustitia et Pace: 
Praeses, 559. 

Consilium (Pont.) de Spirituali Migran
tium et Itinerantium Cura: Praeses, 559. 

Consilium (Pont.) de Legum Textibus 
interpretandis: Declaratio de recta in
terpretatione eam. 1335, secundae 
partis, C.I.C., 63; Responsio ad propo
situm dubium: de loco excipiendi sa
cramentales confessiones, 711. 

Consilium (Pont.) pro Laicis: Allocutio 
S. P. ad eos qui plenario coetui inter
fuerunt, 592. 

Consilium (Pont.) pro Valetudinis admi
nistris: Allocutio S. P. eos qui con
ventui de toxicis aromatibus interfue
runt, 571; ad sodales coram admissos. 
962. 

Consistorium ordinarium publicum: ad 
creandos Cardinales, 245. 

Conventiones. Inter Sanctam Sedem et 
Rei Publicae Melitensis Gubernium de 

accessione Facultatis Theologicae ad 
Studiorum Universitatem Melitensem. 
24; Inter Sanctam Sedem et Rem Pu
blicam Melitensem ad aptius institu
tionem et educationem religiosam ca
tholicam in scholis istius Rei Publicae 
ordinandam, 30; Inter Apostolicam 
Sedem et Rem Publicam Austriacam 
de re patrimoniali. 95; Inter Apostoli
cam Sedem et Foederatam Civitatem 
Megaloburgi-Pomeraniae Anterioris, 
98; Inter Apostolicam Sedem et Polo
niae Rem Publicam, 310; Inter Apo
stolicam Sedem et Hungariae Rem 
Publicam de ope ferenda ministerii 
publici inceptis aliisque negotiis pro
prie religiosis seu « vitae fidei » ab Ec
clesia catholica in Hungaria explendis, 
nec non de quibusdam causis ad pa
trimonium spectantibus, 330; Inter 
Apostolicam Sedem et Foederatam Ci
vitatem Saxoniae-Anhaltini. 470; Mu
tuae Notae cum Adnexis I et II inter 
Rempublicam Italicam et Sanctam 
Sedem constituentes conventionem te
chnicam explicativam et exsecutivam 
Pactionis emendativae Concordati La
teranensis diei XVIII Februarii MCML